We use **cookies** to give you the best online experience.
Please let us know if you agree to all of these cookies.

Yes, I agree

No, take me to settings

BBC

## سپاه هواداران موسوی را به 'انقلاب مخملی' متهم کرد

10 ژوئن 2009 - 20 خرداد 1388

یک مقام ارشد سپاه پاسداران انقلاب اسلامی روز چهارشنبه مخالفان اصلاح طلب محمود احمدی نژاد را متهم به تلاش برای انجام "انقلاب مخملی" کرده است.

یدالله جوانی، رئیس دفتر سیاسی سپاه پاسداران، هشدار داد که "هر حرکتی برای انقلاب مخملی در ایران در نطفه خفه خواهد شد."